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

10. AVTREKKSVIFTER av alle slag, og fastmonterte aircondition-anlegg

11. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder 
slange

12. LYSKILDER: kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte ”spotlights”, 
oppheng og skinner med spotlights samt utelys og hagebelysning. 
Vegglamper, krokhengte lamper, herunder lysekroner, prismelamper og 
lignende følger likevel ikke med

13. BOLIGALARM (der denne er knyttet til en avtale forutsettes det at 
avtalen kan overdras til kjøper) 

14. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse

15. POSTKASSE

16. PLANTER, BUSKER OG TRÆR som er plantet på tomten eller i 
fastmonterte kasser og lignende

17. FLAGGSTANG og fastmontert tørkestativ, samt andre faste utear-
rangementer som badestamp, lekestue, utepeis og lignende

18. OLJE-/PARAFINFAT: eventuell beholdning av parafin/fyringsolje 
avregnes direkte mellom partene per overtakelsesdato

19. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis

20. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende der dette er 
påbudt

21. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARS-
LER der dette er påbudt. Det er hjemmelshavers og brukers plikt til å se 
til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttryk-
kelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom.

L I ST E  OV E R  LØSØ R E  O G  T I L B E H Ø R
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N OTAT
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V E D L EG G



Matrikkel: Gnr 88: Bnr 144 HR Takst Halvard Røv

Kommune: 0834 VINJE KOMMUNE 3895 EDLAND

Adresse: Bratlandsvegen 3, 3895 EDLAND Telefon: 95 84 80 33

VERDI- OG LÅNETAKST
Matrikkel: Gnr 88: Bnr 144

Kommune: 0834 VINJE KOMMUNE

Betegnelse: Enebolig

Adresse: Bratlandsvegen 3, 3895 EDLAND

MARKEDSVERDI (normal salgsverdi):

KR. 1 600 000
LÅNEVERDI:

KR. 1 350 000

BRUKSAREAL (BRA): AREAL, P-ROM:

Enebolig: 163 m² 138 m²

Uthus: 20 m² 0 m²

Utskriftsdato: 15.05.2017   Oppdrag nr: 338

Dato befaring: 09.05.2017

Utført av autorisert medlemsforetak i NTF

HR Takst Halvard Røv

3895 EDLAND

Telefon: 95 84 80 33

Organisasjonsnr: 972 410 799

Sertifisert takstmann:

Halvard Røv

Telefon: 958 48 033

E-post: halroev@online.no
Rolle: Uavhengig takstmann



Matrikkel: Gnr 88: Bnr 144 HR Takst Halvard Røv

Kommune: 0834 VINJE KOMMUNE 3895 EDLAND

Adresse: Bratlandsvegen 3, 3895 EDLAND Telefon: 95 84 80 33

Oppdr. nr: 338 Befaringsdato: 09.05.2017 Side: 2 av 6

Takstmannens rolle

Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken
et ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.ntf.no.

Forutsetninger

Verditaksten er utført iht. NTFs regler, NS 3940:2012 og 'Takstbransjens retningslinjer for arealmåling'. Det bemerkes at rommenes bruk
kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige etter NS 3940. Se forøvrig under Arealer i rapporten. Taksten er kun
basert på en enkel visuell befaring uten inngrep i byggverket. Det er ikke foretatt stikktakinger eller annen form for enkle målinger. Det er
ikke flyttet på møbler, tepper, badekar/dusjkabinett, hvitevarer eller andre gjenstander. Rapporten er en ren verditakst og må ikke
forveksles med en tilstandsrapport, som beskriver byggverkets tekniske tilstand. Dette kan medføre at det kan være skader/mangler ved
eiendommen som ikke fremkommer i taksten. Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende opplysninger om feil/mangler som ikke
kunne oppdages etter å ha undersøkt takstobjektet som beskrevet ovenfor. Takstkonklusjonen baserer seg på objektets tilstand, slik det
fremsto befaringsdagen. Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes
feil/mangler som bør rettes opp. Hvis rapporten er eldre enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.
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